

TİDER'DE NELER OLUYOR?

2022 | TEMMUZ



YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ SABRİ GÜLEL'İN GÖZÜNDEN

İsraf ile mücadele ederek yoksulluğu azaltmak mümkün!

Ülkelerin ekonomisinin güçlenmesi ve refah seviyesinin artması için üç unsurun veya bu üç unsurdan birinin güçlü olması gerektiği bilinir. Ya sanayiniz, ya tarım ve hayvancılığınız güçlü olmalıdır ya da toprağın altı ülkenize bonkör davranmalıdır. Ben ise dördüncü bir unsurun en az bunlar kadar etkili olduğuna inanıyorum. O da “İSRAF İLE MÜCADELE”. Doğru adımlar atılarak ülkemizin ekonomisine ve milletimizin refahına çok katkı sağlanabileceğini düşünüyorum. Bu konu ile ilgili farkındalığı arttırmak, bu mücadeleye güç katmak için TİDER ailesine katıldım.



BAYRAM PAYLAŞINCA GÜZEL

En değerli destekçilerimizden biri olan Yemeksepeti'nin "Birlikten Lezzet Doğar" gıda yardım projesi kapsamında, Kurban Bayramı Arife günü ağıımızda yer alan Şişli Belediyesi Gıda Bankası iş birliği ile 5.000 kişilik yemek dağıtımı gerçekleştirdik. Harika bir sivil toplum, özel sektör ve kamu iş birliği örneği yaşadık. Başta etkinliğe katılan Şişli Belediye Başkanı Sayın Muammer Keskin olmak üzere, katkı sağlayan tüm ekiplere projeye katkıları için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Gıda Bankası

İhtiyaç fazlası, satılabilir olmayan, insan kullanımına uygun, bağışlanmış veya satın alınmış ürünleri toplayarak düşük gelirli kişilere bedelsiz olarak ulaştıran kâr amacı gütmeyen bir yardım kuruluşudur.



Food Bank

A non-profit organization that collects surplus, non saleable, suitable for human consumption, donated or purchased products and distributes them to low-income people without charge.



THANK YOU TURKISH DICTIONARY

Instagram'da 1M takipçisi olan, gündemi yakından takip eden, esprili paylaşımları ve markalarla işbirlikleri ile dikkat çeken, daha çok gençlerin takip ettiği Turkish Dictionary isimli hesap ile gıda bankacılığı kavramını daha geniş kitlelere tanıtmaya amacı ile görüştük. Ana bilgileri ilettiğimiz post görselini hazırlayıp, bedelsiz yayınlayarak faaliyetlerimize destek oldukları için sonsuz teşekkürler.



DİKKAT GEZİCİ GIDA BANKASI ÇIKABİLİR!

Cemre Fonu hibe desteği ile satın aldığımız kamyonumuz ile 2021 Eylül ayından bugüne kadar 122 ton ürün kurtardık. +4 derece frigolu aracımız sayesinde bağış yapılan ürün çeşitliliğini artırdık. Bağış yapmak isteyen ancak teslimat yapamayan kurumlardan aldığımız ürünlerin değeri toplamda 2 milyon 340 bin liraya ulaştı. Teşekkürler Cemre Fonu. ❤️



İYİ Kİ VARSIN AÇEV!

Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ile pandemi sürecinde hayata geçirdiğimiz işbirliğimiz sonucunda; 4 farklı eğitim döneminde Anne Buluşmaları'nda 40 anne, 2 farklı eğitim dönemindeki Baba Buluşmaları'nda ise 5 baba, eğitimini başarıyla tamamladı. Eğitim sürecini tamamlayan 45 ebeveyn, yararlandıkları Maltepe Destek Market alışverişleri için yüklediğimiz ekstra bakiyeler ile desteklendi. Ayrıca TİDER ve AÇEV yetkililerinin takdirlerinin iletildiği katılımcı belgeleri kendilerine teslim edildi.



KEYİFLİ ve VERİMLİ BİR TOPLANTI

Sivil Toplum İçin Destek Vakfı ve Turkey Mozaik Foundation işbirliği ile düzenlenen çalışma ziyaretinde, bağışçılar ve farklı STK'lar ile bir araya geldik. Faaliyet alanımızı ve çalışmalarımızı anlatma imkanı bulduğumuz günde, aynı zamanda farklı sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarını birinci ağızdan dinleme imkanı bulduk.



YAPIM AŞAMASINDA!

Web sitemizin yenilenmesi için Derin15 Dijital Ajans ile birlikte çalışıyoruz. Baştan kurgulanan tasarım ve içeriği ile sonbahara yetişecek web sitemizin ihtiyaçlarımızı çok daha iyi karşılayacağına inanıyoruz.